

# EduCreateBag

## Verktöglådans beskrivning och mål

**EduCreateBag**-verktöglådan är en online-samling av utbildningsverktyg som syftar till att ge ungdomar och ungdomsarbetare utbildningsmaterial, peer-to-peer-erfarenheter och uppmuntra till aktivt medborgarskap.



Detta är en del av projektet **YOUCREATE**, som fokuserar på att främja cirkularitet genom kreativitet och hållbarhetsledarskap



De resurstyper som används för den här samlingen är; Audiovisuellt material, sessionsöversikter, presentationer och fallstudier, övningar, affischer.



# Projektets tillgänglighet

## BESÖKA

Gå till YOUCREATE-webbplatsen på <https://youcreateproject.eu/>.



## KLICKA

Klicka på fliken "EduCreateBag" på toppmenyn. Klicka på fliken "EduCreateBag" på toppmenyn.



## OMDIRIGERA

Du kommer att omdirigeras till EduCreateBag-sidan, där du kan hitta tillgängliga resurser.



## BLÄDDRA

Bläddra igenom de olika resurstyperna som ljud/ visuellt material, utbildningshandböcker, presentationer, fallstudier, övningar och affischer.



## FILTRERA & SORTERA

Använd filtren för att få de typer av material som du behöver.



## RESURSER

Klicka på den resurs du vill komma åt så öppnas den i en ny flik eller ett nytt fönster.



## LADDA NED

Du kan ladda ner resursen genom att klicka på nedladdningsknappen, eller så kan du läsa den online.



# Fördelar med projektet

1

## Tillgång till ett brett utbud av resurser

EduCreateBag erbjuder ett brett utbud av resurser, inklusive audiovisuellt material, utbildningshandböcker, presentationer, fallstudier, övningar och affischer. Dessa resurser är utformade för att hjälpa ungdomsledare att utveckla sina färdigheter och kunskaper i aktivt medborgarskap och utbildning.

2

## Förbättra dina undervisningsmetoder

EduCreateBag erbjuder resurser som är speciellt utformade för ungdomsarbetare och ger dem de verktyg de behöver för att undervisa effektivt. Dessa resurser kan hjälpa dem att utveckla nya undervisningsmetoder, anpassa sig till olika inlärningsstilar och engagera sina elever i inlärningsprocessen.

## Professionell utveckling

**EduCreateBag** kommer att hjälpa ungdomsarbetare att utveckla sina färdigheter och kunskaper i aktivt medborgarskap och utbildning. Genom att använda dessa resurser kan ungdomsarbetare förbättra sin professionella utveckling och bli mer effektiva i sina roller.

## Tillgängligt och användarvänligt

**EduCreateBag** är lätt att navigera och ger tillgängliga, användarvänliga resurser. Ungdomsarbetare kan komma åt dessa resurser var som helst, när som helst, vilket gör det bekvämt för dem att fortsätta sin professionella utveckling.

3

4

# Projektets huvudelementen

**Dokument:** Dokumenten som ingår i **EduCreateBag** är utbildningsmaterial som täcker ett brett spektrum av miljöämnena, såsom klimatförändringar, föroreningar, bevarande och hållbarhet. Dessa dokument kan användas som referenser för lärare, studenter och alla andra som är intresserade av att lära sig mer om miljöfrågor och deras effekter.

**Verktyg:** Verktygen i **EduCreateBag** är utformade för att hjälpa människor att förstå och ta itu med miljöutmaningar. Det finns till exempel online-kalkylatorer som hjälper individer att uppskatta sitt koldioxidavtryck eller spåra sin energianvändning. Dessa verktyg kan vara värdefulla för att hjälpa människor att fatta välgrundade beslut om hur de kan minska sin miljöpåverkan.

**Bästa praxis:** Slutligen innehåller **EduCreateBag** bästa praxis som individer, organisationer och samhällen kan använda för att förbättra sin miljöpåverkan. Dessa bästa metoder inkluderar tips om hur du minskar energianvändningen, sparar vatten eller återvinner. Genom att följa dessa bästa metoder kan människor göra en positiv skillnad i sin lokala miljö och bidra till en mer hållbar framtid.

**Utbildningssessioner:** **EduCreateBag** erbjuder utbildningssessioner som är utformade för att ge mer djupgående inlärningsmöjligheter. Dessa sessioner täcker ämnen som förnybar energi, avfallsminskning eller bevarande av ekosystem. De kan levereras online eller personligen, beroende på elevernas behov.